证券代码：688582        证券简称：芯动联科        公告编号：2024-018

安徽芯动联科微系统股份有限公司

关于签订日常经营重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

合同类型：日常经营性销售合同；

合同金额：1.222 亿元人民币（含税）；

合同内容：销售一批陀螺仪和加速度计产品；

合同生效条件：自双方盖章签字之日起生效；

合同履行期限：2024 年 7 月 5 日至 2024 年 12 月 31 日；

对上市公司当期业绩的影响：如本合同顺利实施，预计对公司 2024 年度经营业

绩产生积极影响；

合同履行中的重大风险及重大不确定性：合同双方均具有良好的履约能力，但

在合同履行期间，如遇不可抗力或其他因素将影响最终执行情况。公司将持续

跟进合同执行情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

一、审议程序情况

安徽芯动联科微系统股份有限公司（简称“公司”）于近日与客户 Q 及其分公司

客户 P签订了陀螺仪和加速度计等产品的销售合同，合计 1.222 亿元人民币（含税）。

本合同为公司日常经营性合同，不涉及关联交易，公司已履行了签署该合同的

内部审批程序。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》及《公司章程》等规

定，该事项无需公司董事会、股东大会审议通过。

二、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

公司与客户签订一笔日常经营销售合同，向客户 Q及其分公司客户 P销售一批

陀螺仪和加速度计产品，预计合同在 2024 年 12 月 31 日前实施完毕，合同金额约

1.222 亿元人民币（含税）。

（二）合同对方当事人情况

    1、合同对方单位名称：客户 Q及其分公司客户 P。

2、公司已履行内部涉密信息披露豁免程序，对合同相对方的相关信息予以

豁免披露。

（三）客户 Q及其分公司客户 P 具有良好的信用，具备较强的履约能力。

（四）关联关系说明：公司与客户 Q及其分公司客户 P不存在关联关系。

三、合同主要条款

1、合同金额：1.222 亿元人民币（含税）；

2、合同内容：销售一批陀螺仪和加速度计产品；

3、履行地点：供方负责将货物送达需方指定地点；

4、履行期限：2024 年 7 月 5 日至 2024 年 12 月 31 日；

5、合同生效条件：自双方盖章签字之日起生效；

6、其他条款：合同对付款条件、包装、验收、保密义务知识产权等进行了明确

的约定。

四、合同履行对上市公司的影响

若本次销售合同顺利实施，预计将会对公司经营业绩产生积极影响，有利于提

升公司的持续盈利能力和核心竞争力，为后续经营发展提供有力保障。本次交易合

同不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行本合同而对合同对方形成依赖。

五、合同履行的风险分析

合同双方均具有良好的履约能力，但在合同履行期间，如遇不可抗力或其他因

素将影响最终执行情况。公司将持续跟进合同执行情况并及时行信息披露义务，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽芯动联科微系统股份有限公司董事会

2024 年 7 月 6 日